
Dohoda o stanovení poplatku ze vstupného

Na základě příslušných ustanovení zákona č. 565/1990 Sb., o mIstních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se schválenou Obecně závaznou vyhláškou města Vizovice
č. 3/2020, o mIstních poplatcích, uzavÍrajÍ níže uvedené smluvní strany tuto dohodu o
stanoveni poplatku ze vstupného:

1. Město Vizovice
se sídlem Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
lČ: 00284653 .
zastoupené starostkou města Be. Silvii Dolanskou

. bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Vizovice, č. účtu: 19-1406726359/0800
(dále jen ,,Město")

a

2. RUDOLFJELÍNEK a.s.
se sídlem Razov 472, Vizovice 763 12
IČ: 49971361
DIČ: CZ 49971361
společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 12533
zastoupená předsedou představenstva a.s., Ing. Pavlem Dvořáčkem
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Zlín, č. účtu: 379751713/0300
(dále jen ,,poplatník")

1. Poplatník pořádá ve dnech od pátku 19. srpna do soboty 20. srpna 2022 kulturně-
společenskou akci označovanou jako Vizovické Trnkobraní 2022 (Akce).

2. Tato Akce podléhá poplatku ze vstupného podle Obecně závazné vyhlášky města
Vizovice č. 3/2020, o mIstnich poplatcích (dále jen ,,vyhláška o místnIch poplatcích").

3. Strany se dohodly, že při dodržení podmínek, stanovených v ČI. Il a Ill. této dohody,
bude Akce zpoplatněna paušálním poplatkem dle ČI. 23, odst. (l) platné vyhlášky o
místních poplatcích č. 3/2020 ze dne 06.05.2020.

íl.

1. Při uplatnění poplatku ze vstupného paušálnI částkou poplatník prohlašuje a zavazuje
V

se, ze:



a) Ke dni podání přiznání k poplatku ze vstupného nebude mít u města ani jím zřízených
příspěvkových organizací finanční závazek po lhůtě splatnosti,

b) ukončí denní program v pátek 19. srpna a v sobotu 20. srpna 2022 nejpozději do
03:00 hodin nás|edujÍcÍho dne,

c) zajistí nejpozději do 4 dnů od skončenIAkce úklid pozemků:
V"

-podél silnice Č. lll/0496 v úseku od křižovatky se silnicí 1/49 po hranici k. ú. Zádveřice
-podél železniční tratě Vizovice-Otrokovice v úseku od vjezdu do areálu Rudolf jelínek,

a.s. po křižovatku se silnicí lll/0496
-pořadatelem pronajatých pozemků užívaných návštěvníky kulturní akce k tábořeni

2. Smluvní strany se dohodly na provedení společné fyzické kontroly pozemků
· uvedených v ČI. Il písm. C) této smlouvy a splnění zde sjednaných povinností na

základě výzvy poplatníka ve lhůtě 4 dnů od skončenízpoplatněné akce.

Ill.

1. Do 15 dnů po datu ukončení Akce poplatník podá městu informaci o celkovém počtu
návštěvníků akce s rozdělením podle druhů prodaných vstupenek doložený
vyúčtováním s jednotlivými prodejci vstupenek.

2. Poplatník uhradí paušální poplatek ze vstupného, jehož výše se určí dle ČI. 23 odst. l)
vyhlášky o mIstních poplatcích nejpozději do 30 dnů po datu ukončení Akce
v hotovosti v pokladně městského úřadu nebo bezhotovostně na účet uvedený
záhlavítéto dohody.

lV.
· P

1. Strany se dohodly, že v případě porušení některé z povinnosti stanovených
poplatníkovi v ČI. Il. odst. 1., případně porušení ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy, bude
poplatek ze vstupného za Akci stanoven podle ČI. 23, odst. (2) písm. a) vyhlášky o
mIstnich poplatcích. Na případné porušení sjednaných ustanovení bude poplatník ze
strany města písemně upozorněn současně s vyrozuměním o změně platebních
podmínek v souladu s tímto článkem.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Smluv strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
v souladu se zákonem číslo 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti až
dnem tohoto zveřejnění. Smlouvu v registru zveřejní Město.

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně čIslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



5. Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž poplatník obdrží jedno
vyhotovení a Město obdrží dvě vyhotovení. "

6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich
pravé svobodné vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně
nevýhodných podmínek.

7. S uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností RUDOLF
JELÍNEK a.s. souhlasila Rada města Vizovice svým usnesením č. 79/225/2022 přijatým
na zasedání konaném dne 06.06.2022.

Ve Vizovicích dnelu,2'u2'

Ing. Pavel Dvořáček
RUDOLFJELÍNEK a.s.

Ve Vizovicích d,, .. Z.

Město Vizovice
Be. Silvie Dola ská


